
Página 1 de 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Entre Rios
Prefeitura Municipal de Entre Rios
Prefeitura Municipal de Entre Rios

Pregão Eletrônico nº PE 19/2021 PMER

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora,
conforme abaixo:

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: PNEU 175/70R13
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 200,00
Valor Final: 230,00
Valor Total: 16.100,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: AMERICA SELECTA PLUS

Item: 0002
Descrição: PNEU 175/70R14
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 380,00
Valor Final: 260,00
Valor Total: 26.000,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: RADIAL 109

Item: 0003
Descrição: PNEU PNEU 185/65R15
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 420,00
Valor Final: 270,00
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: ES31

Item: 0004
Descrição: PNEU 205/75R16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 590,00
Valor Final: 420,00
Valor Total: 12.600,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: FRD96

Item: 0005
Descrição: PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 800,00
Valor Final: 523,00
Valor Total: 6.276,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: TRANSPORTER RF09

Item: 0006
Descrição: PNEU 215/75R17,5
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 850,00
Valor Final: 637,00
Valor Total: 38.220,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda



Página 2 de 5

Modelo: DSR116

Item: 0007
Descrição: PNEU 225/65R16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 850,00
Valor Final: 521,00
Valor Total: 8.336,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: TRANSPORTER RF09

Item: 0008
Descrição: PNEU 5.60.15
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 350,00
Valor Final: 379,00
Valor Total: 1.516,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Modelo Pneus Ltda
Modelo: P671 04LONAS C/C

Item: 0009
Descrição: PNEU 6.50.16 - 10 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 550,00
Valor Final: 780,00
Valor Total: 7.800,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: ALL SERVICE

Item: 0010
Descrição: PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 550,00
Valor Final: 670,00
Valor Total: 4.020,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: PAPALEGUAS G8 10PR TT

Item: 0011
Descrição: PNEU 7.50.16- 12 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 680,00
Valor Final: 595,00
Valor Total: 5.950,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: CR832

Item: 0012
Descrição: PNEU 750X16 BORRACHUDO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 630,00
Valor Final: 805,00
Valor Total: 8.050,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: CT160 10PR TT

Item: 0013
Descrição: PNEU 12.4 X24 10 LONAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.650,00
Valor Final: 1.435,50
Valor Total: 5.742,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: R1



Página 3 de 5

Item: 0014
Descrição: PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.550,00
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 14.400,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: INDUSTRIAL DX

Item: 0015
Descrição: PNEU 14.9 X 24 10 LONAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.100,00
Valor Final: 2.310,00
Valor Total: 9.240,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: R1

Item: 0016
Descrição: PNEU 1400 R 24 16 LONAS REVESTIDO COM LONA DE AÇO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.000,00
Valor Final: 5.690,00
Valor Total: 45.520,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI
Modelo: SG2B

Item: 0017
Descrição: PNEU 18.4 X 34 12 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.400,00
Valor Final: 3.715,00
Valor Total: 22.290,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: R1

Item: 0018
Descrição: PNEU 19.5 X 24 12 LONAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.000,00
Valor Final: 2.999,00
Valor Total: 17.994,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: INDUSTRIAL KING

Item: 0019
Descrição: PNEU 275/80R22,5 -MISTO DIRECIONAL / 18 MM DE PROFUNDIDADE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.705,00
Valor Final: 1.780,00
Valor Total: 17.800,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI
Modelo: MSS

Item: 0020
Descrição: PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.752,00
Valor Final: 1.599,00
Valor Total: 63.960,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: D941

Item: 0021



Página 4 de 5

Descrição: PNEUS 1400 X 24 16 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.850,00
Valor Final: 2.676,00
Valor Total: 32.112,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: G2/L2

Item: 0022
Descrição: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.800,00
Valor Final: 3.385,00
Valor Total: 40.620,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: G2/L2

Item: 0023
Descrição: PNEU 1000X20 LISO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.100,00
Valor Final: 1.199,00
Valor Total: 4.796,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: T2400

Item: 0024
Descrição: PNEU 1000X20 BORRACHUDO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.180,00
Valor Final: 1.368,25
Valor Total: 10.946,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: DR946

Item: 0025
Descrição: PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.000,00
Valor Final: 3.099,00
Valor Total: 12.396,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: GRIPKING

Item: 0026
Descrição: Pneu 14-17.5 14 Lonas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.850,00
Valor Final: 2.448,00
Valor Total: 4.896,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: PNEU BOM LTDA. - EPP
Modelo: R4

Item: 0027
Descrição: PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.600,00
Valor Final: 2.999,00
Valor Total: 11.996,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 16:08:55 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: INDUSTRIAL KING



Página 5 de 5

JOAO MARIA ROQUE

Autoridade Competente


		2021-04-07T16:14:00-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




